


MONACO OUT su priedais

4 622,00 €
✅ NAUJAS „Monaco“ su išorite krosnele

Pristatoma nemokamai

Viskas, ko jums reikia

✅Vandens masažas 12 purkštukų ❌Nerūdijančio plieno❌, galingas siurblys!!!

✅Oro masažas 12 purkštukų ❌nerūdijantis plienas❌

✅1 LED

✅Apšiltintas dangtis

✅Pasirinktos spalvos eglės apdaila

✅Išorinė krosnelė

✅ NEMOKAMAS pasirinktos spalvos impregnavimas

✅ NEMOKAMAS įdėklo apšiltinimas

❌❌❌❌Tikriausiai ne geriausia kaina, bet geriausia kokybė!!! Maža kaina ir gerakokybė....
Paprastai šie du dalykai nesiderina....❌ ❌ ❌ ❌

NAUJAS „Quattro“ kubilas su akrilo įdėklu, pagamintas iš vientiso lakšto!
Naudojant stiklo pluoštą spalva padengiama, o naudojant akrilą spalva pereinaper
visą tankį, todėl įbrėžimų beveik nesimato. Kvadratinis modelis suteikiadaugiau
vietos kojoms.

Su 5 sėdimomis vietomis ir viena gulima!

Paklauskite pasiūlymo! Visada gaminame individualiai kiekvienam klientui!

Nemokamas pristatymas per 4-6 savaites!

Priedai gali būti keičiami.

Kodėl taip pigu? Nes tiesiai iš gamintojo!!!

Pas mus įmanoma viskas, kas įmanoma!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Kubilas su šiais priedais:

✅Įdėklas iš akrilo iš kavos marmuro, juodo marmuro, balto marmuro ir rudo
marmuro;

✅Pusiau apvalios formos laiptai;

✅Išorinė krosnelė 22KW V2A 50 cm;

✅2 metrų aukščio kaminas su dangteliu ir ŠILUMOS APSAUGA (pagamintas iš
nerūdijančio plieno lakšto);

✅Apdaila iš eglės medienos, impregnuotos pasirinkta spalva

✅Apšiltinimas;

✅TERMO dangtis iš ECO odos tamsiai pilkos, tamsiai rudos arba juodos spalvos

✅Išbėgimas;

✅Vandens masažas 12 purkštukų, 1,5 kW;

✅Oro masažas 12 purkštukų;

✅1 LED

Gylis: 95 cm

Išorinis šono ilgis: 220 cm

Vandens talpa: apie 1500 litrų

Šildymo trukmė 4°-37°: maždaug ⌛ 1,5-2 val.

PADAS IMPREGNUOTAS!

2 metų garantija

Pristatoma ant padėklo, vertikalioje padėtyje, gerai supakuota. Kubilas yra visiškai
surinktas.

❌ Naudinga informacija❌

Kokį modelį pasirinkti?

✅Turite žinoti, kiek žmonių norėsite, kad kubilas būtų pritaikytas sūkurinei voniai. Jei
pasirinksite modelį su integruota krosnele, viduje turėsite mažiau vietos, tačiau
toks modelis atrodys geriau.

Akrilas ar stiklo pluoštas?

✅Visada rekomenduojame rinktis akrilą, jis kainuoja brangiau, bet yra daug
geresnis, nėra osmoso rizikos. Spalva pereina per visą tankį, todėl įbrėžimų
beveik nesimato. Akrilo įdėklai vakumuojami iš vientiso akrilo palo. Šiame
skelbime pateiktas modelis yra su akrilo įdėklu.

Krosnelė V2A ar V4A? Jei nenaudojate vandens chemijos, tiks V2A.

Elektrinis šildymas.

Tai labiau skirtas papildomam šildymui arba apsaugai nuo užšalimo. Jei norite
šildyti tik elektra, tuomet reikia bent 9-12 kW

Apdaila

✅ Yra 3 variantai: Eglės mediena, termomediena ir WPC

Eglės medieną reikia perdažyti kasmet arba bent kas antrus metus.

Termomedis yra termiškai apdorota mediena, todėl ji yra daug patvaresnė nei
eglė. Termomedieną taip pat reikia perdažyti, tačiau jei to nepadarysite, nieko
neatsitiks, tik mediena pasidarys pilka.

WPC nereikia perdažyti.

Masažo purkštukai

✅Beveik visi klientai pasirenka masažinius purkštukus, vandens masažą arba oro
masažą.

✅Vandens masažo metu purškiamas vanduo, todėl šis masažas yra stipresnis nei
oro masažas

✅Oro masažo siurblys pučia orą, todėl šis masažas silpnesnis

✅ Galite naudoti 12 masažinių purkštukų arba 24 purkštukus su 2 siurbliais, 1,5 kW.

LED lemputė. Nereikia imti daug, užtenka 2-3.

Dangtis. Dabar 100 % klientų renkasi termodangčius



www.spaeurope.eu


